
27,99
PERWOLL

Płyn do prania
2,97 L/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 40,99 zł/1 opak. (13,80 zł/1 L)

40,99*

13 zł
TANIEJ

OD CZWARTKU, 2.11 DO SOBOTY, 4.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

AKTYWUJ KUPON 

4,99
RZEŹNIK

Polski kurczak –
ćwiartki 
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus

* cena przed obniżką

9,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

1,79
Kaki
1 szt.
Limit: 4 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

3,49*

48%
TANIEJ

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

SERY ŻÓŁTE 
W PLASTRACH, 

300 G

AKTYWUJ KUPON 

TYLKO W PIĄTEK, 3.11
* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4,49

VITA D’OR

Olej 
słonecznikowy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.:
4,49 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 7,99 zł/1 opak.

7,99*

86%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

1,79
Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg

55%
TANIEJ

* cena przed obniżką

3,99*







TAKIE CENY
DO KOŃCA

LISTOPADA

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

11,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO CZWARTKU, 30.11 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet 
z piersi, porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab wieprzowy
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO CZWARTKU, 30.11 



POBIERZ 
APLIKACJĘ86%

TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak.

4,49**
7,99*

DRUGI PRODUKT

VITA D’OR
Olej słonecznikowy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,49 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

* Rabat 33,33% nalicza się  
na każde z 3 opakowań.  
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus. 

WSZYSTKIE
MAKARONY, 500 G

3 W
 C

EN
IE2*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT W 2-PAKU

14,49
2 X 2,5 L

Pepsi, XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L) 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 
2.11 

 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZŁ1
WYBRANE 

KABANOSY TARCZYŃSKI

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, tańszy 
lub w tej samej cenie za 1 zł. Lista produktów 
objętych promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl. 
Produkty dostępne w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 
2.11 



SZUKAJ NA 
STANDZIE

54

13 zł
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
40,99 zł/1 opak. (13,80 zł/1 L)

27,99
40,99*

PERWOLL
Płyn do prania 
kolorowych lub 
czarnych tkanin
2,97 L/1 opak.
(9,42 zł/1 L)
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

0,73 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

28,99
40 ROLEK

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, 
118 listków, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka) 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 
2.11 

 



POBIERZ 
APLIKACJĘ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

4 +  2 
GRATIS

ŻUBR, 500 ML

Limit: 6 pusz. na kupon. 
Każda kolejna puszka będzie  
sprzedawana w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10 + 5
HEINEKEN ORIGINAL

LUB 0,0% LAGER

GRATIS
MIKSUJ
DOWOLNIE

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 



50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

4,99
9,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji  
Lidl Plus

POBIERZ 
APLIKACJĘ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


POBIERZ 
APLIKACJĘ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU 80%

TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*

SERY ZÓŁTE  
W PLASTRACH,  

300 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
TYLKO W PIĄTEK, 

3.11 

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


* Więcej na https://www.lidl.pl/lidlplus. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji  
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Pobierz aplikację:

Od 30.10 do 2.12.2023 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

WYKRĘCAJ WYKRĘCAJ SUPERRABATYSUPERRABATY  
ZA ZA KAŻDE*KAŻDE* ZAKUPY! ZAKUPY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA

https://www.lidl.pl/c/karuzela-okazji/s10022537


PLANER
OKAZJI

SPRAWDŹ

OKAZJI JESIENNE OKAZJE

50%TANIEJ*

*Kupon rabatowy 50% taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktów objętych promocją w danym dniu
z aplikacją Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus

Pobierz aplikację:

LISTOPAD

Spodnie dresowe 
męskie 

25,-
50,-*

*najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ
50%

piątek

3.11
piątek

3.11

LISTOPADLISTOPAD
piątek

3.11

TYLKO W PIĄTEK, 
3.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23 9



ZABAWKI Z DREWNA
ROZWIJAJĄ KREATYWNOŚĆ, 
ZRĘCZNOŚĆ I WYOBRAŹNIĘ 

PRZESTRZENNĄ

WYSOKIEJ JAKOŚCI

Bezpieczeństwo 
potwierdzone 
certyfikatami 

 

KUPUJ W SKLEPIE ONLINE 
7 DNI W TYGODNIU,  

24 H NA DOBĘ  
BEZ WYCHODZENIA Z DOMU!

 

KUPUJ W SKLEPIE ONLINE 
7 DNI W TYGODNIU,  

24 H NA DOBĘ  
BEZ WYCHODZENIA Z DOMU!



Bezpieczeństwo 
potwierdzone 
certyfikatami 

WSZYSTKIE 
DREWNIANE ZABAWKI

50%
TANIEJ

OD 4 DO 10 LISTOPADA

Akcja promocyjna obowiązuje od 4.11 do 10.11 lub do wyczerpania zapasów, 
wyłącznie w sklepach stacjonarnych. Lista artykułów biorących udział 

w akcji znajduje się na www.lidl.pl

Akcja dotyczy wybranych zabawek drewnianych. Szczegóły na www.lidl.pl

OD SOBOTY, 4.11
DO PIĄTKU, 10.11

174,-
Kuchnia do zabawy 
dla dzieci

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

349,-*



12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

7,99
HEINZ
Fasolka w sosie  
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(19,25 zł/1 kg)

3,49
FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
420 g/1 pusz. 
(8,31 zł/1 kg)

11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

6,94
MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11



BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

FRESHONA
Fasolka w sosie  
pomidorowym
420 g/1 pusz. 
(8,31 zł/1 kg)

5,99
RED BULL
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree
(2,40 zł/100 ml)

1,89
KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,76 zł/100 ml)

1,29
SAGUARO

Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

2,49
MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

9,99
GLADE
Odswieżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(33,30 zł/1 L)

5,49
AIR W5
Odswieżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(18,30 zł/1 L)

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 44/23

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11



OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
pekińska, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.

55% TANIEJ

1,79
3,99*

41% TANIEJ

3,49
5,99*

40%TANIEJ

1,49
2,49*

OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

10
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* cena przed obniżką

Grejpfrut czerwony, 
luzem 
1 kg

* cena przed obniżką

Ananas, luzem
1 kg

* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)

Polskie BIO Buraki 
gotowane na parze
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska brukselka, 
luzem
1 kg

43% TANIEJ

4,49
7,99*

30% TANIEJ

4,89
6,99*

36% TANIEJ

3,49
5,49*

20% TANIEJ

7,99
9,99*

OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką:
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

19,99
29,99*

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 19,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(42,48 zł/1 kg)

16,99
29,99*

43% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

AŻ

400 G 

OD CZWARTKU, 2.11 
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OWOCE OWOCE

Kaki
1 szt.
Limit: 4 szt. na kupon. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

1,79
3,49*

48% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,49**
10,94*

* cena przed obniżką: 
10,94 zł/1 opak. (27,35 zł/1 kg)

MORLINY
Kiełbasa morlińska 
z piersią kurczaka
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,49 zł/1 opak. (21,23 zł/1 kg)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,49**
15,99*

* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (35,14 zł/1 kg)

KRAKUS
Szynka konserwowa 
z galaretką
455 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
12,49 zł/1 opak. (27,45 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
13,42 zł/1 opak. (30,50 zł/1 kg)

TARCZYŃSKI
Parówki z szynki
440 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,69 zł/1 opak. (19,75 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8,69**
13,42*

70% TANIEJ
 DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,74**
4,99*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak.

PIKOK PURE
Boczek wędzony
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,74 zł/1 opak. 

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,79*

* cena przed obniżką: 
6,79 zł/1 opak. (3,23 zł/100 g)

PIKOK PURE
Pasztet pieczony
210 g/1 opak.
 z indyka lub z indykiem i kurczakiem
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (2,38 zł/100 g)

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99**
5,49*

* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak.

PIKOK PURE
Filet z piersi kurczaka
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,99 zł/1 opak.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką: 
7,49 zł/1 szt. (3,75 zł/100 g)

Rogal świętomarciński
200 g/1 szt.  
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
5,99 zł/1 szt. (3,00 zł/100 g)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,49*

TYLKO

29,95
ZA 1 KG

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Bochen w kratkę 
wypiekany na kamieniu
460 g/1 szt.
(12,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Chleb z prażoną 
cebulką*
350 g/1 szt.
(10,54 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69

Bułka farmerska
85 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

NOWOŚĆ

0,89

Warkocz śmietankowy 
200 g/1 szt.
(3,55 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Bułka 
orkiszowa 
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.
1,35 zł/1 szt. (1,69 zł/100 g)

 cena przed obniżką:
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,35**
1,67*

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWOPIECZYWO
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RYBY

SOSY:
WASABI,
SOJOWY,

GUACAMOLE

SAŁATKA
KIMCHI

W ZESTAWIE

Aż 1,1 kg

54,99 SUSHI TOKYO
Sushi Nara
1,1 kg/1 opak.
(49,99 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 4,75 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g 
wg masy netto po odsączeniu)

NIXE
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g 
(85 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,75 zł/1 opak. (4,42 zł/100 g 
wg masy netto po odsączeniu) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,75**
4,75*

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

SUPERCENA

4,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica,
z certyfikatem MSC*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Dziki łosoś pacyficzny,
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Labraks patroszony
100 g
(44,90 zł/1 kg)MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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OFERTA TYPOWANA PRZED 
SAMYM DRUKIEM

MIĘSO

25% TANIEJ

14,99
19,99*

* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki 
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)

SUPERCENA

39,99 RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone  
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Kurczak 
do pieczenia  
z boczkiem w marynacie
1 kg

GOTOWE
DO PIECZENIA

* propozycja podania 

*

SUPERCENA

10,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – porcja 
rosołowa
1 kg

SUPERCENA

10,99
REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – podroby
500 g/1 opak.
różne rodzaje
(21,98 zł/1 kg)

9,49
11,99*

20% TANIEJ

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski kurczak –
polędwiczki
400 g/1 opak.
(23,73 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 
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W
EG

E
NABIAŁ

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

VEMONDO

Roślinne kiełbaski
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7,99**
9,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (3,12 zł/100 g)

CHEF SELECT

BIO Hummus
160 g/1 opak.
naturalny, paprykowy lub pomidorowy
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,79 zł/1 opak. (2,37 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,79**
4,99*

48% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

72% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

4,69**
6,18*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 6,18 zł/1 opak. 

VEMONDO

BIO Napój migdałowy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
4,69 zł/1 opak.

* cena przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)

PILOS
Blue Rival, ser 
z niebieską pleśnią 
120 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (3,74 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4,49**
5,70*

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

PILOS
Jogurt owocowy 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,15 zł/1 opak. (1,58 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,15**
3,99*

63% TANIEJ
TRZECI PRODUKT31% TANIEJ

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

2,39**
3,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 opak.

MLEKOVITA 
Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
2,39 zł/1 opak. 
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką.

BIAŁKA
20 g

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SZYBKO I SMACZNIE

100% 
WŁOSKICH 
SKŁADNIKÓW

PRODUKT
MROŻONY

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

VEMONDO

Roślinne kiełbaski
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:
11,90 zł/1 opak. (29,75 zł/1 kg)

CHEF SELECT

Pizza wypiekana w piecu 
kamiennym
400 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,89 zł/1 opak. (22,23 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

8,89**
11,90*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (22,83 zł/1 kg)

COMBINO

Sos pomidorowy premium
350 g/1 opak.
siciliana, toscana, romana lub calabrese
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,59 zł/1 opak. (15,97 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

5,59**
7,99*

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

WSZYSTKIE
MAKARONY, 500 G

* Rabat 33,33% nalicza się na każde z 3 opakowań.  
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON

3 W
 C

EN
IE2*

SUPERCENA

4,99
TRATTORIA ALFREDO
Pizza z szynką 
i pieczarkami
300 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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DELUXE
Szynka parmeńska 
wieprzowa, dojrzewająca*
100 g
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

9,99

DELUXE
Prosciutto di San Daniele, 
włoska szynka dojrzewająca
80 g/1 opak.  
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Prosciutto di Parma 
90 g/1 opak.  
(14,99 zł/100 g)

SUPERCENA

13,49

DELUXE
Coppa – karkówka 
wieprzowa z owocami 
jałowca 
100 g/1 opak. 

NOWOŚĆ 

7,99

DELUXE
Bresaola, 
wołowa suszona
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
ok. 1,7 kg/1 opak.
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DELUXE
Salami dojrzewające 
60 g, 80 g/1 opak.
z indyka lub wołowe
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Salami z pistacjami 
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Salami wieprzowe z mięsem 
z jelenia lub z dzika
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Mortadella Bologna  
z pistacjami
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Salami spianata
120 g/1 opak. 
klasyczne lub pikantne  
(10,83 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE
Ser Cheddar
250 g/1 opak.
tradycyjny, brytyjski ser 
dojrzewający o głębokim 
i aromatycznym smaku, 
różne rodzaje
(5,48 zł/100 g)

SUPERCENA

13,69

DELUXE
Francuski Ser Brie 
o aromacie orzecha 
włoskiego
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

DELUXE
Pasztet z łososia 
wędzonego
165 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99
DELUXE
Selekcja pasztetów
10 x 20 g/1 opak. 
10 różnych rodzajów
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Zestaw przetworów 
owocowych do mięs i serów
3 x 75 g/1 opak.
dżem morelowy z płatkami papryczki chilli, 
dżem truskawkowy z czerwonym pieprzem 
i dżem z czarnej porzeczki  
z ekstraktem z mięty
(3,11 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Parmigiano Reggiano 
ser dojrzewający 
30 miesięcy
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

DELUXE
Czarny kawior,  
ikra z taszy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

14,99

dojrzewa 
30 miesięcy

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE
Deser w stylu włoskim
500 g/1 opak.
ciasto czekoladowe z sosem 
czekoladowym lub bananowe 
z sosem karmelowym
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Deser Tiramisu*
450 g, 500 g/1 opak.
z kremem pistacjowym lub z kremem 
o smaku karmelowym z ciasteczkami 
korzennymi
(33,31 zł, 29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
z orzechami laskowymi i czekoladą, 
z czekoladą, moccaccino lub 
z herbatnikami amaretti 
i karmelizowanym cukrem
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Przyprawy do kawy
90 g/1 opak.
z cynamonem i wanilią, z kakao 
i cynamonem lub z amaretto
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
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DELUXE
Owoce w czekoladzie
200 g/1 opak.
jabłko, ananas, papaja, imbir, banan, 
morela lub kandyzowany melon
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Trufle
200 g/1 opak. 
kremowe, latte macchiato,
pomarańczowe, waniliowe
lub nugatowe 
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Praliny Ganache 
130 g/1 opak. 
(10,76 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Czekoladki 
nadziewane
185 g/1 opak. 
(13,51 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

DELUXE
Baklawa    
250 g/1 opak. 
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DELUXE
Czekolada deserowa 
z owocami
120 g/1 opak.
czerwone owoce lub kandyzowana 
skórka pomarańczowa
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Owoce liofilizowane 
w czekoladzie 
100 g/1 opak.
truskawki, wiśnie lub maliny

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Mleczko Krówkowe 
380 g/1 opak.
(26,29 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Kawałki pomarańczy 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
(9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Kawałki cytryny 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
(9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FAVORINA
Chlebek marcepanowy 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(4,85 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

FAVORINA
Chlebek marcepanowy* 
lub ziemniaczki 
z marcepanu 
125 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
FAVORINA
Baton z nadzieniem 
nugat i marcepan 
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Marcepan z nadzieniem 
300 g/1 opak.
różne rodzaje
(63,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99
FAVORINA
Przekąska marcepanowa* 
125 g/1 opak.
klasyczny
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
FAVORINA
Mini chlebki marcepanowe 
200 g/1 opak.
pomarańczowe, mleczna czekolada 
lub ciemna czekolada
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 2.11 DO 30.11

DODATKOWE

10% TANIEJ
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Dla tych, którzy 
czekają na Święta!

Produkty marki Favorina są dostępne w sklepach Lidl w ramach stałej oferty. 
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Kalendarz 
adwentowy  
75 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

FAVORINA
Ciastka korzenne  
600 g/1 opak.
(11,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Kalendarz adwentowy 
z licencją  

75 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Kalendarz „Boski adwent” 
75 g/1 opak.
(19,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Ciasteczka świąteczne 
600 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

Dla tych, którzy 
czekają na święta!
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HERBATY I KAWY

SUPERCENA

6,99
LIPTON
Herbata czarna, 
zielona lub biała*
20-25 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,28-0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

8,49
LIPTON
Yellow Label, 
herbata czarna, 
granulowana*
100 g/1 opak.

SUPERCENA

6,99
LIPTON
Herbata czarna, 
zielona lub biała 
w piramidkach*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

15,99
LIPTON
Earl Grey Orange, 
English Teatime lub Intense 
Black, herbata czarna*
92 torebki/1 opak.
różne rodzaje
(0,18 zł/1 torebka)

SUPERCENA

16,99
BELLAROM
Kawa ziarnista
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,80 zł/100 g)

SUPERCENA

59,99
COSTA COFFEE
Caffè Crema Rich, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
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PREMIERA
W LIDLU 
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LIPTON
Herbata czarna, 
zielona lub biała 
w piramidkach*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,35 zł/1 torebka)
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25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,59**
3,49*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 3,49 zł/1 opak.

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
100 g/1 opak.
z migdałami, z orzechami lub z bakaliami
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,59 zł/1 opak.



SŁODYCZE

SUPERCENA

69,99
ALLNUTRITION
Koncentrat białek 
WHEY Protein Premium
700 g/1 opak.
lody waniliowe lub ciasteczko
(99,99 zł/1 kg)
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ZADBAJMY 

c•Ji13:)1=1 

ORZEŹWIENIE 
PEŁNE WITAMIN 

Żyjesz aktywnie, a sport to Twoja codzienność? 
Poznaj Saguaro Vitamin Water w dwóch orzeźwiających odsłonach! 

Zapewnia wysoki poziom 
nawodnienia 

Idealna dla osób 
aktywnych 

o
Z kompozycją witamin D, B6 i B12
oraz składników mineralnych jodu,
biotyny i magnezu

o 
Nie zawiera sztucznych

� barwników i konserwantów

Saguaro 

2,79 
SAGUARO 

Vitamin Water 
750 ml/1 but. 
Mg+B6+O lub Witaminy i minerały 
(3,72 zl/1 L) 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach              R 44/23 
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SOLEVITA
Mus owocowy 
100 g/1 opak.
jabłko-banan 
lub jabłko, mango i marakuja

SUPERCENA

2,28

DO PRACY

W SZKOLE

NOWOŚĆ

100%
OWOCÓW

W PODRÓŻY



SŁODYCZE

SUPERCENA

8,99
LEIBNIZ
Herbatniki 
Choco Cream*
228 g/1 opak.
(3,94 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99
Kinder Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
KRAINA WYPIEKÓW 
Ciastka kruche
z jabłkiem
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
FRANK & OLI
Ciasteczko 
proteinowe
50 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,98 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
Wafelki 
Karpatka Happy
500 g/1 opak.
chałwa lub kokos
(25,98 zł/1 kg)

10-pak

8,99
GOPLANA
Grześki dziel na 6 
bez czekolady
10 x 26 g/1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

0,90 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

SUPERCENA

7,49
BROWAR FORTUNA
Komes Potrójny Złoty
lub Komes Imperial 
IPA
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
PRZYSNACKI
Chrupki o smaku
serowo-ketchupowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
STAR
Maczugi
80 g/1 opak.
ketchup, pizza lub fromage
(5,63 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perła Export
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. 
przy zakupie 2 but.:
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

2,99**
3,49*

MIKSUJ
DOWOLNIE

HEINEKEN LUB 
HEINEKEN 0,0%, 

500 ML

10 + 5
GRATIS

Z OLEJEM
RZEPAKOWYM

BEZ DODATKU
GLUTAMINIANU

SODU
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PIWA PIWA

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

12-pak

27,84
Harnaś
12 x 500 ml/1 pak
(4,64 zł/1 L)

2,32 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

12-pak

29,52
Łomża Jasne
12 x 500 ml/1 pak
(4,92 zł/1 L)

2,46 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

8-pak

23,92
Tyskie Gronie
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

8-pak

23,92
Žatecký Svĕtlý Ležák
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Limit: 6 pusz. na kupon. Każda kolejna 
puszka będzie sprzedawana w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

ŻUBR, 500 ML

AKTYWUJ KUPON

4 + 2
GRATIS

OD CZWARTKU, 2.11 
 DO SOBOTY, 4.11 
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SUPERCENA

7,19
LAY’S
Chipsy 
Oven Baked
110 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,54 zł/100 g)

2-pak

8,98
7 Up, Pepsi lub Mirinda
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

4,49 ZŁ
ZA 1 LITR W 2-PAKU

2 x 2,5 L

14,49
Pepsi, XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

2,90 ZŁ
ZA 1 LITR W 2-PAKU

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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NAPOJE

SUPERCENA

3,49
SOLEVITA
Sok 100% 
jabłkowo-pomarańczowy*
1 L/1 but.

1,5 L

1,69
SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda 
magnezowo-wapniowa
1,5 L/1 but.
(1,13 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
OSHEE
Woda witaminowa, XXL*
1,1 L/1 but.
magnez + B6 lub witaminy i minerały
(3,63 zł/1 L)

SUPERCENA

3,39
OWOLOVO
Mus owocowy, XXL*
200 g/1 opak.
jabłkowo-jagodowy lub jabłkowo-porzeczkowy
(1,70 zł/100 g)

Aż 500 ml

2,29
KONG STRONG
Napój energetyczny
Colossus Tropical*
500 ml/1 pusz.
(4,58 zł/1 L)

700 ml

3,69
SOLEVITA
Syrop bez cukru*
700 ml/1 but.
malinowy lub pomarańczowy
(5,27 zł/1 L)

4-pak

27,96
Coca-Cola*
4 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

ZERO 
CUKRU
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

36 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KOSMETYKI

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PASTY SENSODYNE

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
MYDŁA W PŁYNIE,

ZAPAS, 1 L

MIKSUJ
DOWOLNIE

* 
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SUPERCENA

15,99
PUSHEEN 
Makaroniki do kąpieli 
3 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
PUSHEEN
Szampon i żel 
pod prysznic 2 w 1 lub
pianka pod prysznic
400 ml, 300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(37,48 zł, 49,97 zł/1 L)

OD CZWARTKU, 2.11 
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ARTYKUŁY DROGERYJNE

SUPERCENA

25,99
DER WASCHKÖNIG
Żel do prania, 
uniwersalny
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY PURE HOME

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

40 rolek

28,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, 118 listków, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka)

0,73 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

110

38 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIES I KOT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

42% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

5,99**
6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg)

ORLANDO PURE TASTE
Sucha karma dla psa
2 kg/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
15,99 zł/1 opak. (8,00 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

15,99**
19,99*

12 x 85 g

26,99
SHEBA
Mokra karma 
dla kota w saszetkach
12 x 85 g/1 pak
różne rodzaje
(26,46 zł/1 kg)

2,25 ZŁ
ZA 1 OPAK. W 12-PAKU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 opak. (24,99 zł, 21,24 zł/1 kg)

51% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

13,99**
16,99*

ORLANDO PURE TASTE
Mokra karma 
dla kota lub psa
8 x 85 g, 8 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
13,99 zł/1 opak. 
(20,57 zł, 17,49 zł/1 kg)

COSHIDA PURE TASTE
Sucha karma 
dla kota
400 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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